

ТӨСВИЙН НҮҮР ХУУДАС

Төсвийн дугаар: ЗТ42/24

Захиалагч: Сэлэнгэ аймаг.ЗДТГ

Сэлэнгэ аймгийн Сүхбаатар сум. "Давчуу"-гийн гудамж
205,207-р байрны дээврийн засварын ажил -н төсөв

Төсөвт өртгийн дүн: 244 482 387

(хоёр зуун дөчин-дөрвөн сая, дөрвөн зуун наян-хоёр мянга, гурван зуун наян-долоон төгрөг)

Баталгаажуулсан

Зураг төслийн: "Бурхант-Орд" ХХК

Захирал:/М.Түмэндэмбэрэл/

Огноо:



Хянасан

Тэргүүлэх /мэргэшсэн/ төсөвчин:...../О.Баярхүү/

Огноо:

ГҮЙЦЭТГЭСЭН

Мэргэшсэн төсөвчин:/М.Түмэндэмбэрэл/

Төсөв тооцсон огноо:.....



📍 Хаяг:

✉ Имэйл: Burhant_ord@yahoo.com

☎ Дугаар:

ТӨСВИЙН ТОВЧ ТАЙЛБАР

БАЙГУУЛЛАГЫН НЭР: "БУРХАНТ-ОРД" ХХК

ТУСГАЙ ЗӨВШӨӨРЛИЙН ДУГААР: ЗТЗ7-65/23

МЭРГЭШСЭН ТӨСӨВЧИН: М.ТҮМЭНДЭМБЭРЭЛ

АЖЛЫН ЗУРГЫН НЭР, БАЙРШИЛ, ШИФР: СЭЛЭНГЭ АЙМАГ.СҮХБААТАР СУМ.205,207-Р БАЙРНЫ ДЭЭВ-
РИЙН ЗАСВАРЫН АЖИЛ

№	ТӨСВИЙН ТУХАЙ ТЭМДЭГЛЭЛ
1	БХБ Сайдын 2020 оны 30 дугаар тушаалаар батлагдсан барилгын төсөв зохиох дүрэм
2	БХБ Сайдын 2006 оны 142 дугаар тушаалаар батлагдсан Барилга сантехникийн ажлын төсвийн суурь норм
3	БХБ Сайдын 2005 оны 80 дугаар тушаалаар батлагдсан Барилга засварын ажлын төсвийн суурь норм
4	ДБСайдын 2003 оны 113 дугаар тушаалаар батлагдсан Барилга, сантехникийн ажлын төсвийн суурь нормын нэмэлт №1
5	ЗТХ сайдын 2019 оны 256-р тушаалаар батлагдсан автомашинаар ачаа тээвэрлэх жишиг тариф

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН ДҮН: 244 482 387 төгрөг

ТАЙЛБАР БИЧСЭН:

Мэргэшсэн төсөвчин:

Тамга

БАРИЛГЫН НИЙТ ТАЛБАЙ: 1099.3

АШИГТАЙ ТАЛБАЙ: 1099.3

1м2-ын ӨРТӨГ:222398

☎ Дугаар:

✉ Имэйл: Burhant_ord@yahoo.com

📍 Хаяг:

АЖЛЫН ТОО ХЭМЖЭЭНИЙ ЖАГСААЛТ

ДЭЭВРИЙН БУУЛГАЛТЫН АЖИЛ			
Д/Д	Ажлын нэр	Нэгж	Тоо хэмжээ
1	Хуйлмал материалан дээвэр буулгах	м2	1099.3
2	Дээврийн цементэн тэгшилгээг хийн алхаар ухаж задлаж буулгах	м2	1099.3
3	Барилгын хог ялгаж овоолох ба автомашинд эксковатораар ачих	м3	43.97
МЕМБРАМ ДЭЭВЭР НААХ АЖИЛ			
Д/Д	Ажлын нэр	Нэгж	Тоо хэмжээ
1	Агааржуулалтын яндангуудыг гараар сайн чанартай шавардах	м2	28.8
2	Мөнийг шохойн будгаар гар аргаар будах	м2	28.8
3	Дээврийн 1 үе наамал уур тусгаарлагч хийх /хавтангын заадасаар/	м2	396.3
4	Дээврийн бетон тэгшилгээг 50мм-ийн зузаантай хийх	м2	1099.3
5	Полимер мембран дээвэр наах	м2	1099.3
6	Агааржуулагч амьсгалуулагч хийх	ш	24
7	Полимер мембран дээврийн салхивчийн хоолой, парaped хэсэгт h=800мм өндөртэй авируулж наах	м2	49.9
8	Парapedны төмөр болон үнэрийн яндангуудын оройг шинээр сольж хадаж тогтоох	м2	36
9	Үнэрийн агааржуулалтын яндангуудын төмөр бетон саравч цутгах	м3	1.02
10	Дээврийн отлив төмөр хийх	у/м	119.7
11	Барилгын дээврийн парaped ус зайлуулах хоолойгүй хийх	м2	30.84
12	18 м хүртэл өндөр дүүжин шат угсрах ба задлах	м2	850.6

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	59 832 832
2	Материал	95 672 455
3	Тээвэр	2 549 023
4	Машин ашиглалт	1 679 022
	Шууд зардлын дүн	159 733 331
5	Барилгын удирдлага, зохион байгуулалтын зардал /61 %/	18 646 749
6	Ашиг / 15%/	26 757 012
	Барилга угсралтын ажлын дүн	205 137 092
7	НӨАТ 10%	20 513 709
8	Нормчлолын сан 0.18%	369 247
	Дүн	226 020 048
9	Захиалагчийн техник хяналтын зардал	4 102 742
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	8 205 484
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	2 051 371
	Дүн	240 379 645
12	Магадлашгүй ажил 2 %	4 102 742
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	244 482 387

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ДЭЭВРИЙН БУУЛГАЛТЫН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
35-180-04	Хуйлмал материалан дээвэр буулгах	м2	1099.3	1.8 / 2	.16 / .01	170.94 / 15.39	7687 / 7974	1314025 / 122721	1 436 746
53-120-01	Дээврийн цементэн тэгшилгээг хийн алхаар ухаж задлаж буулгах	м2	1099.3	2.0 / 2	.71 /	780.5 /	7974 / 7974	6223731 /	6 223 731
59-080-10	Барилгын хог ялгаж овоолох ба автомашинд эксковатораар ачих	м3	43.97	2.0 / 2	.04 /	1.8 /	7974 / 7974	14375 /	14 375

Нийт Хүн/цаг: 953.24692 / 15.3902 Үндсэн цалин: 7 674 852

Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%: 1 304 725

Нэмэгдэл цалин 37% : 2 839 695

Нийт цалин: 11 819 273

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 1 595 602

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 1 607 421

Ажиллах хүчний зардал: 15 022 295

МЕМБРАМ ДЭЭВЭР НААХ АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
15-010-04	Агааржуулалтын яндангуудыг гараар сайн чанартай шавардах	м2	28.8	3.5 / 2	1.61 / .07	46.28 / 2.04	10000 / 7974	462758 / 16305	479 064
15-140-04	Мөнийг шохойн будгаар гар аргаар будах	м2	28.8	3.1 / 2	.56 /	16.23 / .02	9530 / 7974	154633 / 138	154 771
12-060-08	Дээврийн 1 үе наамал уур тусгаарлагч хийх /хавтангын заадасаар/	м2	396.3	2.2 / 2	.21 / .01	84.81 / 4.95	8262 / 7974	700685 / 39501	740 187
12-070-09	Дээврийн бетон тэгшилгээг 50мм-ийн зузаантай хийх	м2	1099.3	2.5 / 2	.1 / .07	113.23 / 73.65	8693 / 7974	984290 / 587310	1 571 600
54-200-07	Полимер мембран дээвэр наах	м2	1099.3	2.3 / 2	.83 / .08	916.82 / 91.24	8406 / 7974	7706757 / 727563	8 434 320
12-050-09	Агааржуулагч амьсгалуулагч хийх	ш	24	3.0 / 2	5.27 / .02	126.57 / .48	9412 / 7974	1191243 / 3808	1 195 051
54-200-07	Полимер мембран дээврийн салхивчийн хоолой, парaped хэсэгт h=800мм өндөртэй авируулж наах	м2	49.9	2.3 / 2	.83 / .08	41.62 / 4.14	8406 / 7974	349829 / 33026	382 855
12-050-05	Парapedны төмөр болон үнэрийн яндангуудын оройг шинээр сольж хадаж тогтоох	м2	36	3.0 / 2	.05 /	1.94 / .01	9412 / 7974	18297 / 57	18 354
06-230-07	Үнэрийн агааржуулалтын яндангуудын төмөр	м3	1.02	3.0 / 2	11.54 / 1.66	11.77 / 1.69	9412 / 7974	110777 / 13502	124 279

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

	бетон саравч цутгах								
12-050-11	Дээврийн отлив төмөр хийх	у/м	119.7	3.5 / 2	.19 / .01	22.47 / 1.05	10000 / 7974	224677 / 8399	233 076
12-050-05	Барилгын дээврийн парaped ус зайлуулах хоолойгүй хийх	м2	30.84	3.0 / 2	.05 /	1.67 / .01	9412 / 7974	15674 / 49	15 724
08-230-06	18 м хүртэл өндөр дүүжин шат угсрах ба задлах	м2	850.6	3.0 / 2	1.06 / .15	905.89 / 127.68	9412 / 7974	8526227 / 1018081	9 544 308

Нийт Хүн/цаг: 2289.27289 / 306.965118 Үндсэн цалин: 22 893 588

Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%: 3 891 910

Нэмэгдэл цалин 37% : 8 470 628

Нийт цалин: 35 256 126

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 4 759 577

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 4 794 833

Ажиллах хүчний зардал: 44 810 536

Бүгд хүн/цаг: 3242.51981 / 322.355318 Бүгд цалин: 30 568 441

Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%: 5 196 635

Нэмэгдэл цалин 37%: 11 310 323

Нийт цалин: 47 075 399

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 6 355 179

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 6 402 254

Ажиллах хүчний зардал: 59 832 832

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

МЕМБРАМ ДЭЭВЭР НААХ АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4271	Ус	м3	2 000	.1035	207	.1035	0	1	960.47	0
1-3968	Угсармал шатны шалавч бамбай	м2	25 000	15.8212	395 529	3.7971	2	2	838.56	6 368
1-0095	Тэлэгчтэй солонгос цагаан шруп 70мм	кг	22 000	43.972	967 384	.0506	0	2	1272.78	0
1-0095	Тэлэгчтэй солонгос цагаан шруп	кг	22 000	6.651	146 322	.0076	321	2	280.66	689
1-0525	Төмөр утас ф4мм	кг	4 200	.612	2 570	.0006	321	1	216.56	43
1-3825	Төмөр шат	кг	1 200	340.24	408 288	.3402	0	1	0	0
1-0358	Хар тосон түрхлэг	кг	2 000	499.338	998 676	.5643	321	2	280.66	50 835
1-0440	Хар цаас п-350 / пергамин /	м2	3 800	439.893	1 671 593	.4663	321	2	280.66	42 009
1-0094	Хадаас /40-60мм/	кг	4 000	.4946	1 978	.0006	321	2	280.66	51
1-0095	Хадаас /70-110мм/	кг	4 500	2.958	13 311	.0034	321	2	280.66	306
1-0224	Цайрын хуурай будаг, кпс-1	кг	9 000	.1152	1 037	.0001	321	2	280.66	13
1-0526	Цайрдсан төмөр утас	кг	4 500	.7868	3 541	.0008	321	1	216.56	55
1-0729	Цайрдсан гөлмөн төмөр 1мм зузаан	м	23 000	7.2	165 600	.0072	321	1	216.56	501
1-0729	Цайрдсан гөлмөн төмөр, 0,55-1мм зузаан	м	23 000	31.4568	723 506	.0315	0	1	0	0
1-4187	Цементэн зуурмаг м-50	м3	237 000	.7805	184 974	1.7171	4	1	478.4	3 286
1-4528	Шохой I зэрэг	кг	2 000	.0288	58	.0000	321	1	216.56	2
1-0182	Эпоксид цавуу	кг	8 000	.3024	2 419	.0004	321	2	280.66	33
1-3973	Банз I зэрэг 25мм	м3	410 000	.0337	13 801	.0219	2	1	621.48	27
1-0094	Бэхэлгээ рейка	кг	5 200	483.692	2 515 198	.5562	321	2	280.66	50 113
1-0517	Бэхэлгээ төмөр	кг	3 200	10.2377	32 761	.0116	321	2	280.66	1 042
1-0136	Бэхэлгээ лист төмөр	кг	25 000	8.697	217 425	.0099	321	2	280.66	888
1-4179	Бетон зуурмаг м-100	м3	242 000	1.0455	253 011	2.5092	4	1	478.4	4 802
1-4177	Бетон зуурмаг м-150	м3	254 000	56.0643	14 240 332	134.5543	4	1	478.4	257 483
1-0729	Амьсгалуулагч	ш	45 000	24	1 080 000	.024	321	1	216.56	1 668
1-0733	Арматур а-1, а-2, а-3	тн	2 400 000	.0781	187 517	.0781	321	1	216.56	5 431
1-0380	Гео даавуу цулхай	м2	5 000	1206.66	6 033 300	.3065	321	2	280.66	27 612
1-1675	Герметик силикон	ш	24 000	72	1 728 000	.072	4	1	478.4	138
1-3991	Захалсан банз 40мм	м3	410 000	.0337	13 801	.0219	2	1	621.48	27
1-3985	Захалсан банз I зэрэг, 5см зузаан	м3	550 000	.0766	42 105	.0498	0	1	0	0
1-0410	Маажин	кг	5 500	.0374	206	.0000	321	2	280.66	4

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

1-0674	Полимер мембран	м2	42 000	1321.58	55 506 360	23.2607	321	2	280.66	2 095 596
1-0669	Отлив төмөр	м	23 000	353.115	8 121 645	.3743	0	2	0	0

95 672 455

2 549 023

НИЙТ ЗАРДЛЫН ДҮН:

95 672 455

2 549 023